
 
Na temelju članka 28., stavka 1., točke 1. Zakona o zaštiti i spašavanju (N.N. broj 

174/04,79/07,38/09 i 127/10 ), Stožer zaštite i spašavanja Grada Vukovara donosi 
 
 
 
 
 
 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 
 
 

 
 
 

 
 Prosljeđuje se Plan Civilne zaštite Grada Vukovara Gradskom vijeću Grada Vukovara, 

na razmatranje i usvajanje. 

 
 
 
  
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 810-01/12-01/03 
Urbroj: 2196/01-01-12-1 
Vukovar, 10.04.2012.      
 
 
                                                                              Zapovjednik stožera 
                                                                              Zaštite i spašavanja Grada Vukovara 
                                                                              Željko Pinjuh     
        
          
 
 
 
 









Na temelju članka 28., stavak 1. Zakona o zaštiti i spašavanju („ Narodne novine“ broj: 174/04., 

79/07., 38/09 i 127/10), članka 32., stavak 1, točke 28. Statuta Grada Vukovara ( Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara  4/09 i 7/11), a na prijedlog Stožera zaštite i spašavanja Grada Vukovara, Gradsko 

vijeće Grada Vukovara, na svojoj sjednici______________održanoj ______________________ donosi 

 

 

 

 

 O D L U K U 

 

 

1.Prihvaća se Plan Civilne zaštite Grada Vukovara koji je predložio Stožer zaštite i spašavanja Grada   
   Vukovara na sjednici održanoj 10. travnja 2012.godine. 
 
2. Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA:810-01/12-01/03 
URBROJ:2196/01-01-12-2 
Vukovar,_____________                                                           
                                                                                                        Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                        Tomislav DŽanak 


	GV 15-08A-1
	GV 15-08A-20001
	GV 15-08A-3

